

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の1様式
(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益	生活保護事業収益	396,415,356	396,415,356
		措置事業収益	396,415,356	396,415,356
		障害福祉サービス等事業収益	577,106,077	577,106,077
		自立支援給付費収益	510,533,159	510,533,159
		その他の事業収益	30,556,756	30,556,756
		経常経費寄附金収益	5,634,500	5,634,500
		サービス活動収益計(1)	1,009,712,689	1,009,712,689
	費用	人件費	689,152,212	689,152,212
		事業費	190,671,497	190,671,497
		事務費	67,325,844	67,325,844
減価償却費		48,217,609	48,217,609	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△21,711,923	△21,711,923	
サービス活動費用計(2)		973,655,239	973,655,239	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		36,058,450	36,058,450	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	291,137	291,137
		その他のサービス活動外収益	4,610,644	4,610,644
		サービス活動外収益計(4)	4,901,781	4,901,781
	費用	サービス活動外費用計(5)		
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,901,781	4,901,781
経常増減差額(7)=(3)+(6)		40,959,231	40,959,231	
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益	26,243,172	26,243,172
		その他の特別収益	18,026,162	18,026,162
		特別収益計(8)	44,269,334	44,269,334
	費用	固定資産売却損・処分損	4	4
		拠点区分間繰入金費用	278,919,172	278,919,172
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△234,649,842	△234,649,842	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△193,690,611	△193,690,611	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		758,414,995	758,414,995
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		564,724,384	564,724,384
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)		309,937,414	309,937,414
	その他積立金積立額		309,937,414	309,937,414
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		254,786,970	254,786,970